

SUDERINTA: _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

M. MĖN. D.

TVIRTINUS _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

M. MĖN. D.

Direktorius
Ramūnas Tervainis**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 17 Daugų g. 5 A, Alytus**Statinys** 1 2B2p pastato stogo remontas**Žiniaraštis** 1 STOGO REMONTO DARBAI

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Stogas (be apšiltinimo ir tvorelės)						
1 R62P-5112		Plokščių stogų dangos valymas, nukeliant šiukšles nuo stogo	100m2	2,6904	128,1209	344,7
2 N46-154		Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos išardymas	100m2	0,3326	360,9962	120,07
3 N46-134		Vent. kanalų ir parapetų mūro išardymas be plytų atrinkimo	m3	2,892	53,9631	156,06
4 R8-83		"Pūslių" remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant ir priklijuojant) šaltu būdu (m2 užlop.ploto) k9=1.15	m2	269,04	14,9981	4035,09
5 F8-1-2		Silikatinių plytų mūras vent. kanalams ir parapetų atstatymas k8=1.12,k9=1.15	m3	3,6	386,5053	1391,42
6 R62P-5314		Plokščių stogų parapetų šiltinimas mineralinės vatos plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo,kai plokštės storis 50.00 mm	100m2	0,5512	3553,136	1958,49
7 R62P-5212		Plokščių stogų perimetrinio apvadėlio (tolygiam perėjimui prie sienos, parapeto) įrengimas, kai apvadėlis mineralinės vatos	100m	0,58	517,6409	300,23
8 N12P-0715		Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga bituminė k1=1.05,k2=1.05,k8=1.07,k9=1.15	vnt.	4,0	90,8142	363,26
9 N12P-0715		Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga bituminė k8=1.07,k9=1.15	vnt.	1,0	141,8615	141,86
10 R62P-5409		Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga (dvisluoksne, prilydant) k8=1.14,k9=1.15	100m2	3,253	3821,1214	12430,11
11 R62P-5513		Medinių tašelių tvirtinimas parapetų apskardinimui, kai tašeliai 50x50 mm k8=1.03	100m	0,5544	1027,45	569,62
12 N60-10		Parapeto apskardinimas stogų apšiltinimui k9=1.15	100m2	0,3326	3015,2846	1002,88
13 N60-10		Šachtų apskardinimas k9=1.15	100m2	0,15	3815,2846	572,29
14 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	5,0	163,0523	815,26
Skyriuje 1						24201,34
Žiniaraštyje 1						24201,34
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5082,28
Iš viso žiniaraštyje 1						29283,62

Sudarė :